
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/259/12 
RADY POWIATU W KRAKOWIE  

z dnia 31 października 2012 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) - Rada Powiatu w Krakowie 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Postanawia się dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2012 
o kwotę 182.321 zł, w tym:  

1) dochody bieżące: 181.789 zł,  

2) dochody majątkowe: 532 zł,  

- zgodnie z poniższym zestawieniem:  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 listopada 2012 r.

Poz. 6178



 

§ 2.  

1. Postanawia się dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego na rok 2012 o kwotę 
223.303 zł z czego:  

1) wydatki bieżące: 219.761 zł,  

2) wydatki majątkowe: 3.542 zł,  

- zgodnie z poniższym zestawieniem:  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6178



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6178



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6178



 

 

2. Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu obejmują zadania - zgodnie z poniższym zestawieniem:  

 

 

§ 3. Zmienia się § 3 Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2012 Nr XIV/125/11 Rady 
Powiatu w Krakowie z dnia 28 grudnia 2011 roku, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 3.   

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu na kwotę 
4.150.346 zł, z przeznaczeniem na wskazaną w rozchodach budżetu spłatę pożyczek i kredytów 
zaciągniętych w latach poprzednich.  

2.Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.963.929 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych.  

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 6.114.275 zł z tytułu:  

1) spłaty rat zaciągniętych przez Powiat kredytów w kwocie 6.054.000 zł  

2) spłaty rat zaciągniętych przez Powiat pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Krakowie w kwocie 60.275 zł.”. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2012 
Nr XIV/125/11 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 28 grudnia 2011, który otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. W Uchwale Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2012 Nr XIV/125/11 Rady Powiatu 
w Krakowie z dnia 28 grudnia 2011 roku wprowadza się zmiany wynikające z § 1, 2, 3 i 4 niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.      

 
Przewodniczący Rady Powiatu  

mgr inż. Tadeusz Nabagło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6178


		2012-11-20T11:54:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




